MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nu 2910. DE 17 DE JUNHO DE 2013

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que

consta dos Memorandos n° 002/2013 - DRG/PEP. de 02/01/2013, e 009/2013 - GAD/PEP, de

009/2013. RESOLVE:

CONVALIDAR todos os atos praticados pela servidora THALITA ALVES DOS

SANTOS, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, pertencente ao Quadro

Permanente deste IFSP. lotada no Compus Presidente Epitácio, na substituição do Coordenador

de Apoio ao Ensino, no período de 14/01/2013 a 28/01/2013, por motivo de férias.

J <•'

l/^e

EDUARDO ANTÔNIO MODENA